
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

і£ 2024 року м. Рівне № $3

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із 
змінами, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881, та наказу начальника обласної військової адміністрації від 
08.12.2023 № 491 "Про обласний бюджет Рівненської області на 2024 рік», 
наказу начальника обласної військової адміністрації від 22.03.2024 № 83 «Про 
внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2024 рік», наказу 
начальника обласної військової адміністрації від 05.09.2024 № 380 «Про 
внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2024 рік», наказу 
начальника обласної військової адміністрації від 04.10.2024 № 504 «Про 
внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2024 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2024 рік департаменту 
агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації за 
КТПКВК МБ 2417110 «Реалізація програм в галузі сільського господарства», 
затвердженого наказом директора департаменту агропромислового розвитку 
Рівненської обласної державної адміністрації від 12.09.2024 № 28, виклавши 
його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

4

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО



державної адміністрації
р о з л о г а кошт^/іісцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1.  2400000______ _____________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації_____________  ________00732884
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2.  2410000______ _____________ Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації_____________  ________00732884
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації виддтків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 2417110
(код Програмної ' 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7110________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0421________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Реалізація програм в галузі сільського
господарства_____________ ______________________  _______1710000000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 8 400 000 гривень, у тому числі загального фонду - 8 400 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, розпорядження голови обласної державної адміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 15 грудня 2022 року № 461 "Про Комплексну програму розвитку 
агропромислового комплексу Рівненської області на 2023-2025 роки" зі змінами, наказ начальника обласної військової адміністрації від 08 12 2023 № 491 "Про обласний бюджет Рівненської області на 2024 рік", наказ 
начальника обласної військової адміністрації від 22.03 2024 №83 "Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2024 рік", наказ начальника обласної військової адміністрації від 05.09.2024 №380 
"Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2024 рік", наказ начальника обласної військової адміністрації від 04.10.2024 №504 "Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 
2024 рік"

Є. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення продовольчої безпеки населення області
2 Популяризація досягнень у галузі агропромислового комплексу
3 Розвиток виробництва органічної продукції.



7. Мета бюджетної програми

Стабілізація поголів'я корів.
Збільшення обсягів виробництва молока, покращення його якості, підвищення продуктивності корів.
Популяризація досягнень у галузі агропромислового комплексу.
Збільшення частки органічної продукції у загальному обсязі валової продукції сільського господарства Рівненської області.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Стабілізація поголів'я великої рогатої худоби, підвищення продуктивності корів, поліпшення генетичного потенціалу худоби та збільшення обсягів виробництва молока
2 Популяризація досягнень у галузі агропромислового комплексу
3 Розвиток внутрішнього ринку органічної продукції та задоволення потреб споживачів, збільшення експорту органічної продукції.

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Часткове відшкодування вартості закуплених для подальшого відтворення племінних тварин, а 
саме телиць, нетелей, корів молочного, молочно-м'ясного та м'ясного напряму продуктивності 
суб'єктами господарювання, які займаються розведеням великої рогатої худоби

8 000 000 8 000 000

2 Популяризація досягнень у галузі агропромислового комплексу 112 000 112 000

3
Компенсація понесених витрат суб’єктам господарювання (сільськогосподарським 
товаровиробникам) із проведення сертифікації з органічного виробництва і переробки

288 000 288 000

Усього 8 400 000 8 400 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Комплексна програма розвитку агропромислового комплексу Рівненської області на 2023-2025 роки 8 400 000 8 400 000
Усього 8 400 000 8 400 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

ви м ір у
Джерело інф орм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Часткове відшкодування вартості закуплених для подальшого відтворення 
племінних тварин, а саме телиць, нетелей, корів молочного, молочно-м'ясного та 
м'ясного напряму продуктивності суб'єктами господарювання, які займаються 
розведенням великої рогатої худоби

грн.

Наказ начальника обласної військової 
адміністрації від 08 грудня 2023 року № 
491 "Про обласний бюджет Рівненської 
області на 2024 рік"

8 000 000 8 000 000

Випуск тематичних телевізійних сюжетів грн.

Наказ начальника обласної військової 
адміністрації від 22 березня 2024 року 
№ 83 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Рівненської області на 2024 рік"

50 000 50 000



Висвітлення кращих досягнень в друкованих засобах масової інформації грн.
адміністрації від 22 березня 2024 року 
№ 83 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Рівненської області на 2024 рік"

50 000 50 000

Компенсація понесених витрат суб'єктам господарювання 
(сільськогосподарським товаровиробникам) із проведення сертифікації з 
органічного виробництва і переробки

грн.

Наказ начальника обласної військової 
адміністрації від 05 вересня 2024 року 
№ 380 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Рівненської області на 2024 рік"

288 000 288 000

Проведення заходів (аграрних семінарів) грн.

Наказ начальника обласної військової 
адміністрації від 04 жовтня 2024 року № 
504 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Рівненської області на 2024 рік"

12 000 12 000

2 продукту
Кількість закуплених племінних телиць, нетелей, корів молочного, молочно- 
м'ясного та м'ясного напряму продуктивності, вартість яких частково 
відшкодовано

ОД. Внутрішньогосподарський облік 200 200

Кількість висвітлення кращих досягнень в друкованих засобах масової інформації шт. Внутрішньогосподарський облік 6 6

Кількість тематичних телевізійних сюжетів шт. Внутрішньогосподарський облік 6 6
Кількість підприємств, які провели сертифікацію шт. Внутрішньогосподарський облік 8 8
Кількість заходів (аграрних семінарів) шт. Внутрішньогосподарський облік 1 1

3 ефективності
Середній розмір часткового відшкодування вартості за 1 голову закуплених 
племінних телиць, нетелей, корів молочного, молочно-м'ясного і м'ясного напряму 
продуктивності

грн. розрахунок 40 000 40 000

Середній обсяг витрат на висвітлення кращих досягнень в друкованих засобах 
масової інформації грн. розрахунок 8 333,33 8 333,33

Середній обсяг витрат на тематичні телевізійні сюжети грн. розрахунок 8 333,33 8 333,33
Середні витрати на сертифікацію одного підприємства грн. розрахунок 36 000 36 000
Середній обсяг витрат на проведення заходів (аграрних семінарів) грн. розрахунок 12 000 12 000

4 якості
Частка відшкодування вартості закуплених для подальшого відтворення 
племінних тварин, а саме телиць, нетелей, корів відс. розрахунок 100 100

Динаміка кількості висвітлення кращих досягнень вдрукованих засобах масової 
інформації порівняно з попереднім роком відс. розрахунок -62,5 -62,5

Динаміка кількості тематичних сюжетів порівняно з попереднім роком відс. розрахунок -57,1 -57,1
Частка задоволених сертифікованих підприємств з виробництва органічної 
продукції Відс. розрахунок 100 100

Динаміка кількості проведених заходів порівняно з попереднім роком відс. розрахунок 50 50

і
• / § п 4 р ;  ї м  є '

°  *

Надія ПЕРЕХОДЬКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ДИрекрюр департамуіг]^ ^

■ ----- ^
'Ш1
“  о * ’

ійнеиської обласної державної адміністрації
V  *0 
«V А)

Д а та ^ го д ^ Ш ^  ^
'  *  -  ~ ч \* Ь

15.10.2024 р.

Лідія БІЛЯК

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

К


